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Platz Name Fahrer Runden Strafen
Runden 

gesamt
Punkte Bonuspunkte

1 Rüdiger Philipp 390,19 0,00 390,19 60,00 3

2 Lars Meier 390,02 0,00 390,02 56,41 2

3 Raphael Ploij 388,76 0,00 388,76 52,82 1

4 Matthias Schmitt 387,16 0,00 387,16 49,23

5 Stefan Casati 385,78 0,00 385,78 46,64

6 Valentino Barnjak 381,55 0,00 381,55 44,05

7 Marco Tost 377,71 0,00 377,71 41,45

8 Oliver Starz 374,69 0,00 374,69 38,86

9 Andy Heilmann 371,60 0,00 371,60 36,27

10 Markus Höss 368,23 0,00 368,23 33,68

11 Alois Tement 368,17 0,00 368,17 31,09

12 Patrick Paukat 367,39 0,00 367,39 28,50

13 Uwe Damköhler 365,19 0,00 365,19 25,91

14 Sepp Wagner 364,38 0,00 364,38 23,32

15 Gregory Klein 362,86 0,00 362,86 20,73

16 Bernd Knopp 357,88 0,00 357,88 18,14

17 Pasquale Famiglietti 353,10 0,00 353,10 15,55 Platz Team Gesamtrunden Punkte

18 Ralf Steinetz 353,07 0,00 353,07 12,95 1 USS Prime 775,92 20

19 Thomas Senn 352,83 0,00 352,83 10,36 2 USS 2 767,73 18

20 Thomas Mück 352,21 0,00 352,21 7,77 3 SSR24 Werksteam 757,38 16

21 Hubert Zenker 349,54 0,00 349,54 5,18 4 Old Racer 755,38 14

22 Sven Lutz 347,33 0,00 347,33 2,59 5 Yellow Green 749,72 12

6 USS 1 742,92 10

7 Inter Altach 731,77 8

Slot Lions Abstatt 8 Schwobagäääng 715,93 7

Slot Ducks 9 Turtle Racers 710,71 6

Blue in 10 Slot Ducks 702,64 5

USS Westhausen 11 Slayer Slotter 699,54 4

Slotclub CH

Inter Altach / Yellow Green

Gesamtergebnis 1. Lauf Teamwertung

DGTSM / SSR24 SÜD Saison 2016 

Beteiligte 

Clubs

Teilnehmeranzahl =

Einzelwertung 1. Lauf bei USS Westhausen 09.07.16
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Platz Name Fahrer Runden Strafen
Runden 

gesamt
Punkte Bonuspunkte

1 Valentino Barnjak 566,72 0,00 566,72 60,00 3

2 Rüdiger Philipp 565,06 0,00 565,06 56,15 2

3 Gregory Klein 560,42 0,00 560,42 52,30 1

4 Stefan Casati 557,72 0,00 557,72 48,45

5 Matthias Schmitt 555,41 0,00 555,41 45,60

6 Raphael Ploij 551,38 0,00 551,38 42,75

7 Alois Tement 550,06 0,00 550,06 39,90

8 Ralf Steinetz 549,86 0,00 549,86 37,05

9 Patrick Paukat 547,03 0,00 547,03 34,20

10 Thomas Mück 545,80 0,00 545,80 31,35

11 Andy Heilmann 541,35 0,00 541,35 28,50

12 Walti Müller 540,02 0,00 540,02 25,65

13 Sven Lutz 536,40 0,00 536,40 22,80

14 Elmar Ender 526,10 0,00 526,10 19,95

15 Pasquale Famiglietti 524,85 0,00 524,85 17,10

16 Uwe Damköhler 520,98 0,00 520,98 14,25

17 Thomas Senn 519,87 0,00 519,87 11,40

18 Hubert Zenker 516,90 0,00 516,90 8,55 Platz Team Gesamtrunden Punkte

19 Sepp Wagner 515,00 0,00 515,00 5,70 1 Yellow Green 1116,78 20

20 Bernd Knopp 509,20 0,00 509,20 2,85 2 Schwobagäääng 1110,28 18

3 USS Prime 1106,79 16

4 SSR24 Werksteam 1099,07 14

5 Slotclub CH 1087,05 12

6 Old Racer 1086,04 10

Slot Lions Abstatt 7 Slayer Slotter 1082,20 8

Slot Ducks 8 Slot Ducks 1041,75 7

Blue in 9 Inter Altach 1041,10 6

USS Westhausen 10 Turtle Racers 1029,07 5

Slotclub CH

Inter Altach / Yellow Green

Teilnehmeranzahl =

Gesamtergebnis 2. Lauf Teamwertung

Beteiligte 

Clubs

Einzelwertung 2. Lauf im Blue in 01.10.2016



11+5

Platz Name Fahrer Runden Strafen
Runden 

gesamt
Punkte Bonuspunkte

1 Valentino Barnjak 472,57 0,00 472,57 60,00 3

2 Hubert Zenker 467,84 0,00 467,84 53,82 2

3 Pasquale Famiglietti 465,40 0,00 465,40 47,64 1

4 Alois Tement 461,00 0,00 461,00 41,45

5 Oliver Starz 459,13 0,00 459,13 36,27

6 Markus Höss 458,84 0,00 458,84 31,09

7 Matthias Schmitt 456,56 0,00 456,56 25,91

8 Gregory Klein 452,80 0,00 452,80 20,73

9 Ralf Steinetz 441,77 0,00 441,77 15,55

10 Raphael Ploij 407,70 0,00 407,70 10,36

11 Thomas Mück 401,72 0,00 401,72 5,18

erreichte 

Platzierung
Name Fahrer Runden Strafen

Runden 

gesamt

mögliche 

Punkte 
1 Jörg Bornhäuser 479,31 0,00 479,31 60,00

2 Oliver Sültz 475,80 0,00 475,80 55,44

11 Michael Braun 452,63 0,00 452,63 21,38

13 Horst Schmid 436,36 0,00 436,36 14,25

14 Werner Friedl 430,08 0,00 430,08 10,69

Platz Team Gesamtrunden Punkte

1 Yellow Green 933,57 20

Slot Lions Abstatt 2 Slot Ducks 933,24 18

Slot Ducks 3 USS 1 917,97 16

Blue in 4 Schwobagäääng 894,57 14

USS Westhausen 5 USS Prime 864,26 12

Slotclub CH 6 Slayer Slotter 831,80 10

Inter Altach / Yellow Green

erreichte 

Platzierung
Team Gesamtrunden

Mögliche 

Punkte
1 Move Racer 955,11 20

6 Surprise 888,99 10

Einzelwertung 3. Lauf bei den Slot Ducks am 12.11.16
Teilnehmeranzahl =

Gastfahrer

Gastteams

Die Teams wurden aus der Wertung genommen, Serien Teams hinter diesen Teams 

sind in Ihrer Platzierung dementsprechend nachgerückt

Gesamtergebnis 3. Lauf Teamwertung

Die Fahrer wurden aus der Wertung genommen, Serienteilnehmer hinter diesen Fahrern sind 

in Ihrer Platzierung dementsprechend nachgerückt

Beteiligte 

Clubs



= 15+3

Platz Name Fahrer Runden Strafen Runden 

gesamt
Punkte Bonuspunkte

1 Valentino Barnjak 668,97 0,00 668,97 60,00 3

2 Markus Höss 668,12 0,00 668,12 55,20 2

3 Oliver Starz 667,57 0,00 667,57 50,40 1

4 Raphael Ploij 652,71 0,00 652,71 45,60

5 Ralf Steinetz 651,76 0,00 651,76 41,80

6 Gregory Klein 645,85 0,00 645,85 38,00

7 Andy Heilmann 644,22 0,00 644,22 34,20

8 Matthias Schmitt 637,67 0,00 637,67 30,40

9 Alois Tement 636,18 0,00 636,18 26,60

10 Stefan Casati 631,59 0,00 631,59 22,80

11 Lars Meier 630,68 0,00 630,68 19,00

12 Hubert Zenker 634,33 -20,00 614,33 15,20

13 Thomas Mück 608,44 0,00 608,44 11,40

14 Sven Lutz 599,75 0,00 599,75 7,60

15 Pasquale Famiglietti 619,06 -20,00 599,06 3,80

erreichte 

Platzierung
Name Fahrer Runden Strafen

Runden 

gesamt

mögliche 

Punkte Platz Team Gesamtrunden Punkte

16 Fritz G 576,61 0 576,61 9,50 1 USS1 1335,69 20

17 Florian Strobel G 570,57 0 570,57 6,33 2 Yellow Green 1305,15 18

18 Michael Braun G 562,34 0 562,34 3,17 3 Schwobagäääng 1297,61 16

4 USS Prime 1290,38 14

5 SSR24 Werksteam 1275,81 12

6 Slot Ducks 1253,39 10

Slot Lions Abstatt 7 Slayer Slotter 1208,19 8

Slot Ducks 8 USS 2 1201,25 7

Blue in

USS Westhausen

Slotclub CH

Inter Altach / Yellow Green 9 Surprise 1138,95 6

Die Teams wurden aus der Wertung genommen, Serien Teams hinter diesen Teams 

sind in Ihrer Platzierung dementsprechend nachgerückt

Gastteams

erreichte 

Platzierung
Team Gesamtrunden

Mögliche 

Punkte

Die Fahrer wurden aus der Wertung genommen, Serienteilnehmer hinter diesen Fahrern sind 

in Ihrer Platzierung dementsprechend nachgerückt

Beteiligte 

Clubs / 

Region

Einzelwertung 4. Lauf bei den Slot Lions Abstatt am 21.01.17

Teilnehmeranzahl

Gastfahrer Gesamtergebnis 4. Lauf Teamwertung



Platz Name Gesamt Gesamt Gesamt -1 Rennen 1 09.07.2016 Rennen 2 01.10.2016 Rennen 3 12.11.2016 Rennen 4 21.01.2017

Runden Punkte Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte

1 Valentino Barnjak 2089,81 224,05 0,00 381,55 44,05 566,72 60,00 472,57 60,00 668,97 60,00

2 Matthias Schmitt 2036,80 152,80 0,00 387,16 49,23 555,41 45,60 456,56 25,91 637,67 32,06

3 Raphael Ploij 2000,55 152,24 0,00 388,76 52,82 551,38 42,75 407,70 10,36 652,71 46,31

4 Alois Tement 2015,41 140,95 0,00 368,17 31,09 550,06 39,90 461,00 41,45 636,18 28,50

5 Gregory Klein 2021,93 132,94 0,00 362,86 20,73 560,42 52,30 452,80 20,73 645,85 39,19

6 Oliver Starz 1501,39 126,01 0,00 374,69 38,86 0,00 0,00 459,13 36,27 667,57 50,88

7 Markus Höss 1495,19 120,21 0,00 368,23 33,68 0,00 0,00 458,84 31,09 668,12 55,44

8 Stefan Casati 1575,09 120,02 0,00 385,78 46,64 557,72 48,45 0,00 0,00 631,59 24,94

9 Rüdiger Philipp 955,25 116,15 0,00 390,19 60,00 565,06 56,15 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ralf Steinetz 1996,46 108,30 0,00 353,07 12,95 549,86 37,05 441,77 15,55 651,76 42,75

11 Andy Heilmann 1557,17 100,40 0,00 371,60 36,27 541,35 28,50 0,00 0,00 644,22 35,63

12 Pasquale Famiglietti 1942,41 87,41 0,00 353,10 15,55 524,85 17,10 465,40 47,64 599,06 7,13

13 Hubert Zenker 1948,61 85,36 0,00 349,54 5,18 516,90 8,55 467,84 53,82 614,33 17,81

14 Lars Meier 1020,70 77,78 0,00 390,02 56,41 0,00 0,00 0,00 0,00 630,68 21,38

15 Patrick Paukat 914,42 62,70 0,00 367,39 28,50 547,03 34,20 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Thomas Mück 1908,17 58,55 0,00 352,21 7,77 545,80 31,35 401,72 5,18 608,44 14,25

17 Marco Tost 377,71 41,45 0,00 377,71 41,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Uwe Damköhler 886,17 40,16 0,00 365,19 25,91 520,98 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Sven Lutz 1483,48 36,08 0,00 347,33 2,59 536,40 22,80 0,00 0,00 599,75 10,69

20 Sepp Wagner 879,38 29,02 0,00 364,38 23,32 515,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Walti Müller 540,02 25,65 0,00 0,00 0,00 540,02 25,65 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Thomas Senn 872,70 21,76 0,00 352,83 10,36 519,87 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Bernd Knopp 867,08 20,99 0,00 357,88 18,14 509,20 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Elmar Ender 526,10 19,95 0,00 0,00 0,00 526,10 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz Team Gesamt Rennen 1 09.07.2016 Rennen 2 01.10.2016 Rennen 3 12.11.2016 Rennen 4 21.01.2017

Runden Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte

1 Yellow Green 4105,22 68,00 749,72 12,00 1116,78 20,00 933,57 18,00 1305,15 18,00

2 USS Prime 4037,35 58,00 775,92 20,00 1106,79 16,00 864,26 8,00 1290,38 14,00

3 Schwobagäääng 4018,39 53,00 715,93 7,00 1110,28 18,00 894,57 12,00 1297,61 16,00

4 USS 1 2996,58 44,00 742,92 10,00 0,00 0,00 917,97 14,00 1335,69 20,00

5 SSR24 Werksteam 3132,26 42,00 757,38 16,00 1099,07 14,00 0,00 0,00 1275,81 12,00

6 Slot Ducks 3931,02 38,00 702,64 5,00 1041,75 7,00 933,24 16,00 1253,39 10,00

7 Slayer Slotter 3821,73 27,00 699,54 4,00 1082,20 8,00 831,80 7,00 1208,19 8,00

8 USS 2 1968,98 25,00 767,73 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1201,25 7,00

9 Old Racer 1841,42 24,00 755,38 14,00 1086,04 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Inter Altach 1772,87 14,00 731,77 8,00 1041,10 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Slotclub CH 1087,05 12,00 0,00 0,00 1087,05 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Turtle Racers 1739,78 11,00 710,71 6,00 1029,07 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Slot Lions Abstatt

Slot Ducks

Blue in

USS Westhausen

Slotclub CH

Inter Altach / Yellow Green

Tabellenstandberechnung abzüglich Streichrennen / schlechtestes Rennen USS Blue in Slot Ducks

Gesamt

Punkte

Gesamttabelle DGTSM / SSR24 SÜD  

2016 Teamwertung

Gesamttabelle Einzelwertung                      

DGTSM/SSR24 SÜD 2016
Slot Lions

Tabellenstandberechnung USS Blue in Slot Ducks Slot Lions


